
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30_-( 2. 2QQ_2_ № 2-8 os /.-(2-
7 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 25.03.2021 №700/3 

«Об утверждении порядка предоставления субсидий 
на организацию услуг и поддержку деятельности некоммерческих организаций, 

осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта на 
территории городского округа Красногорск» 

В соответствии со ст. 78, ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю: 
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий на организацию услуг и
поддержку деятельности некоммерческих организаций, осуществляющих
деятельность в сфере физической культуры и спорта на территории городского
округа Красногорск, утвержденный постановлением администрации городского
округа Красногорск от 25.03.2021 №700/3:
1.1. В преамбуле постановления и в пункте 1.1. Порядка слова «ст. 78 Бюджетного
кодекса Российской Федерации» заменить на слова «ст. 78, ст. 78.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
городского округа Красногорск в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа Красногорск Н.С.Тимошину.

Д.В.Волков 

� � J ЮТ.Никифорова

026532 
---------------------------------�.--'--- ------



Исполнитель А.Р .Бочкаев 

Разослано: в дело, прокуратуру, Тимошиной, Гереш, Бочкаеву 

. 

( . ' 

.. . :,', 


